様式第７（第１９条関係）

承継届出書

平成 26 年 10 月 28 日

京都市長 殿

氏名 三井住友信託銀行株式会社

代表取締役 常陰 均

住所 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：（仮称）イオンモール京都桂川

所在地：京都市南区久世高田町 376 番 1外 4筆、向日市寺戸町九ノ坪 50番 1

２ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日

平成 26 年 10 月 9 日

３ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所

氏名：イオンモール株式会社

代表取締役 岡崎 双一

住所：千葉市美浜区中瀬一丁目 5 番地 1

４ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割の理由

所有権移転のため

５ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積

５３,０４９㎡

※受理年月日   年  月  日

※受理番号

※備考